
 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   
SEVAL c/o Université de Fribourg, Service Assurance Qualité,  

Av. Beauregard 11 (1.217), CH-1700 Fribourg, Tél. 026 300 82 81, www.seval.ch 

 
Arbeitsgruppe Svizzera italiana 
 
Mitglieder der Arbeitsgruppe (Stand Mai 2021) 

Vorname Name Emailadresse  Mitglied der SEVAL 
Ottavio Beretta ottavio.beretta@ti.ch   nein 
Carlo Fabian carlo.fabian@fhnw.ch   ja 
Giada Gianola giada.gianola@hotmail.com  Leitung ja 
Rebecca Jaks rebecca.jaks@bluewin.ch   nein 
Marcello Martinoni martinoni@consultati.ch   ja 
Giorgio Panzera giorgio.panzera@cenpro.ch   ja 
Amélie Pestoni pestoni.amelie@gmail.com  ja 
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